
 

JUZGADO CUARTO LABORAL DEL CIRCUITO 
MONTERÍA- CORDOBA 

  

1 
 

FIJACIÓN EN LISTA No. 085 

 

 
  

REG 

 

 

 

RADICADO PROCESO 

 

CLASE 

PROCESO 

  

DEMANDANTE  

 

DEMANDADO 

 

MEMORIALES 

EN TRASLADADO 

 

C   CUADERNO 

 

FOLIO 

 

INICÍA 

TÉRMINO 

 

FINALIZA 

TÉRMINO 

 

1 

     

     23001310500420210008502 

 

ORDINARIO 

LABORAL  

  

 

 MAXIMO BAENA LOPEZ 

 

COLPENSIONES S.A, 

PROTECCIÓN S.A Y 

PORVENIR S.A 

 

LIQUIDACION COSTAS 

    

 

P/PAL 

 

WEB 

 

06/12/2021 

 

 

09/12/2021 

 

 

 

2 

     

      

     23001310500420190035602 

 

ORDINARIO 

LABORAL  

 

JHON FERNANDO 

ESCOBAR RÍOS 

 

COLPENSIONES S.A, 

COLFONDOS S.A y 

PROTECCIÓN S.A. 

 

LIQUIDACION COSTAS 

    

 

P/PAL 

 

WEB 

 

06/12/2021 

 

 

09/12/2021 

 

 

 

3 

     

      

     23001310500420170016802 

 

ORDINARIO 

LABORAL  

 

JUAN FERNANDO LÒPEZ  

LLORENTE 

 

SEGUROS DE 

RIESGOS 

LABORALES 

SURAMERICANA S.A. 

 

LIQUIDACION COSTAS 

    

 

P/PAL 

 

WEB 

 

06/12/2021 

 

 

09/12/2021 

 

 

4 

     

     23001310500420190036202 

 

ORDINARIO 

LABORAL  

 

MELGA PACHECO VEGA 

 

CAJA DE 

COMPENSACIÓN 

FAMILIAR DE 

CÓRDOBA-

COMFACOR. 

 

LIQUIDACION COSTAS 

    

 

P/PAL 

 

WEB 

 

06/12/2021 

 

 

09/12/2021 

 

 

SE FIJA HOY 03/DICIEMBRE/2021 A LAS 08:00 A.M. Y SE DESFIJA A LAS 06:00 P.M. DEL MISMO DÍA 

   
JULIO CARLOS SALLEG CABARCAS. 

  SECRETARIO 



 

JUZGADO CUARTO LABORAL DEL CIRCUITO 
MONTERÍA- CORDOBA 

  

2 
 

  


