

JUZGADO CUARTO LABORAL DEL CIRCUITO MONTERÍA- CORDOBA

## FIJACIÓN EN LISTA No. 085

REG	RADICADO PROCESO	CLASE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	MEMORIALES EN TRASLADADO	CUADERNO	FOLIO	INICÍA TÉRMINO	FINALIZA TÉRMINO
1	23001310500420210008502	ORDINARIO LABORAL	MAXIMO BAENA LOPEZ	COLPENSIONES S.A, PROTECCIÓN S.A Y PORVENIR S.A	LIQUIDACION COSTAS	P/PAL	WEB	06/12/2021	09/12/2021
2	23001310500420190035602	ORDINARIO LABORAL	JHON FERNANDO ESCOBAR RÍOS	COLPENSIONES S.A, COLFONDOS S.A y PROTECCIÓN S.A.	LIQUIDACION COSTAS	P/PAL	WEB	06/12/2021	09/12/2021
3	23001310500420170016802	ORDINARIO LABORAL	JUAN FERNANDO LÒPEZ LLORENTE	SEGUROS DE RIESGOS LABORALES SURAMERICANA S.A.	LIQUIDACION COSTAS	P/PAL	WEB	06/12/2021	09/12/2021
4	23001310500420190036202	ORDINARIO LABORAL	MELGA PACHECO VEGA	CAJA DE COMPENSACIÓN FAMILIAR DE CÓRDOBA- COMFACOR.	LIQUIDACION COSTAS	P/PAL	WEB	06/12/2021	09/12/2021

SE FIJA HOY 03/DICIEMBRE/2021 A LAS 08:00 A.M. Y SE DESFIJA A LAS 06:00 P.M. DEL MISMO DÍA

JULIO CARLOS SALLEG CABARCAS. SECRETARIO



JUZGADO CUARTO LABORAL DEL CIRCUITO MONTERÍA- CORDOBA